
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/541/23 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Biała Rawska na rok 2023 stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIV/485/23  Rady Miejskiej 

w Białej Rawskiej z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Schronisku, należy przez to rozumieć: 

1) Schronisko dla zwierząt w Boguszycach  Małych 24R, 96-200 Rawa Mazowiecka prowadzone przez 

Fundację „Ostatnia Szansa” z siedzibą ul. Jana  Blatona 3/141, 01- 494 Warszawa; 

2) Schronisko dla zwierząt bezdomnych w Miedarach, ul.1 Maja 76, 42-676 Miedary prowadzone przez 

Mariusza Jurczyka wykonującego działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa 

Jurczyk Mariusz, ul. Strumień - Wierczki 27, 42-400 Zawiercie”; 

2) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Schronisko: 

a) dla zwierząt w Boguszycach  Małych 24R, 96-200 Rawa Mazowiecka prowadzonego przez 

Fundację „Ostatnia Szansa” z siedzibą ul. Jana  Blatona 3/141, 01- 494 Warszawa, 

b) dla zwierząt bezdomnych w Miedarach, ul. 1 Maja 76, 42-676 Miedary prowadzone przez Mariusza 

Jurczyka wykonującego działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowo Usługowa Jurczyk 

Mariusz, ul. Strumień - Wierczki 27, 42-400 Zawiercie”, 

- w okresie obowiązywania umowy na realizację usług w zakresie przyjęcia, przetrzymywania i opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Biała Rawska w każdym z tych Schronisk.”; 

3) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisko poprzez: 

a) przyjmowanie zwierząt bezdomnych do Schroniska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8710



b) zaczipowanie zwierząt, opiekę nad nimi, wyżywienie oraz zapewnienie im  w razie  potrzeby  

pomocy weterynaryjnej, 

c) przeprowadzenie zabiegu kastracji albo sterylizacji, 

d) znalezienie  nowych właścicieli zwierzętom przyjętym do Schroniska, 

e) usypianie ślepych miotów przyjętych do Schroniska, 

f) zamieszczanie na prowadzonych przez siebie stronach, portalach internetowych, kontach na 

serwisach społecznościowych informacji dotyczących nowoprzybyłych zwierząt.”; 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zostały zabezpieczone 

w budżecie Gminy Biała Rawska w kwocie 242 351,00 zł i wydatkowane będą na: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez przekazanie i poddanie obligatoryjnej 

sterylizacji albo kastracji w Schronisku dla zwierząt w Boguszycach  Małych 24R, 96-200 Rawa 

Mazowiecka prowadzonego przez Fundację „Ostatnia Szansa” z siedzibą ul. Jana  Blatona 3/141, 01- 

494 Warszawa - 115 995,00 zł; 

2) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom poprzez przekazanie i poddanie obligatoryjnej 

sterylizacji albo kastracji w Schronisku dla zwierząt bezdomnych w Miedarach, ul.1 Maja 76, 42-676 

Miedary prowadzonym przez Jurczyk Mariusz wykonującego działalność gospodarczą pod firmą 

Firma Handlowo Usługowa Jurczyk Mariusz, ul. Strumień - Wierczki 27, 42-400 Zawiercie - 

75 856,00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, zapewnienie schronienia 

w postaci budek, opieka weterynaryjna - 2 500,00 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 2 500,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów oraz sterylizacja i kastracja kotów wolno żyjących - 2 500,00 zł; 

6) wykonywanie zabiegów sterylizacji suk i kocic - 17 000,00 zł; 

7) utrzymanie bezdomnych zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 1 000,00 zł; 

8) odławianie bezdomnych zwierząt - 25 000,00 zł”; 

5) Traci moc Załącznik „Zadania realizowane przez jednostki w ramach Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Biała Rawska na rok 

2023 z uwzględnieniem środków finansowych” do Załącznika nr 1 do Uchwały Nr LXIV/485/23 Rady 

Miejskiej w Białej  Rawskiej z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 

2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXX/534/23 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z 31 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 7865) w sprawie zmiany Uchwały LXIV/485/23 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej  

z dnia 31 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r. poz. 3513) w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała Rawska na rok 

2023. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8710



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8710


		2023-10-23T11:53:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




